
AKČNÍ HITY
GARÁŽOVÉHO VYBAVENÍ

SLEVY
AŽ
66%

více na 

Platnost akce: 
22. 9. – 16. 11. 2014

RoadShow
2014



Kód: GV GE002

169.000,-
189.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

3D geometrie 

StArLiNe - t verze

Základní popis:

Pro svou funkci využívá dvou 3D kamer, které jsou umístěny na konzoli 
ve tvaru velkého písmene „T“. Tato konzole, která je nainstalována 
v čele zvedáku (čtyřsloupového či nůžkového), je v podst. centrálním 
mozkem celého přístroje, jelikož jsou na ní nainstalovány veškeré 
technologie potřebné k provozu (kamery, PC, monitor, klávesnice, 
myš, a volitelná laserová tiskárna). Díky tomu odpadají veškeré kabely 
či bezdrátový přenos dat z měřících hlavic. Zároveň tato koncepce 
šetří drahocenné místo v dílně, poněvadž není potřeba žádná další 
přístrojová skříň. Je však myšleno i na úschovu měřících hlavic a jejich 
držáků. Pokud přístroj nepoužíváme, jednoduše zavěsíme měřící 
hlavice na bok konzole, kde jsou v bezpečí a nepřekáží při jiné práci.
V neposlední řadě se tato konzole stane i zajímavou, designovou 
dominantou každé dílny.

ušetříte
20.000,-

novinka!

nové modely geometrií starline

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

novinka!

Základní popis:

Jedná se o moderní měřící zařízení, které je vyráběno osvědčeným evropským výrobcem 
přímo dle požadavků zákazníků Auto Kelly. Je vybaveno 8 CCD kamerami. 
Hlavice s hlavní jednotkou komunikují prostřednictvím Bluetooth. Samozřejmostí je 
ovládací rozhraní kompletně v českém jazyce a oiciální databáze vozidel AUTODATA. 
Program nabízí i možnost přidání uživatelských typů vozidel a přítomna je i databáze 
s kompletní historií provedených měření. Pro větší komfort je přístroj vybaven velkým  
22“ LCD barevným monitorem a pro urychlení je možné program ovládat na dálku 
tlačítky, umístěnými na hlavicích. Nechybí zde ani možnost „spoiler“ programu pro 
vozidla s předním/zadním spoilerem a možnost provádění kompenzace házivosti disků 
kola pomocí funkce „run-out“ tzn. postrčením vozidla bez nutnosti zvednutí vozidla.

CCD geometrie StArLiNe

Kód: GV GE004

159.000,-
172.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
13.000,-

v českém jaZyCe!

v českém jaZyCe!



kóD 
Auto keLLy

Název moC
akční 
CeNA

NR GW8 Ráčnový očkoplochý klíč 8 mm 107 Kč 75 kč
NR GW10 Ráčnový očkoplochý klíč 10 mm 111 Kč 78 kč
NR GW12 Ráčnový očkoplochý klíč 12 mm 134 Kč 94 kč
NR GW13 Ráčnový očkoplochý klíč 13 mm 147 Kč 99 kč
NR GW14 Ráčnový očkoplochý klíč 14 mm 157 Kč 109 kč
NR GW16 Ráčnový očkoplochý klíč 16 mm 165 Kč 132 kč
NR GW17 Ráčnový očkoplochý klíč 17 mm 168 Kč 132 kč
NR GW19 Ráčnový očkoplochý klíč 19 mm 179 Kč 132 kč
NR GW22 Ráčnový očkoplochý klíč 22 mm 203 Kč 139 kč
NR GW24 Ráčnový očkoplochý klíč 24 mm 225 Kč 149 kč

ruční nářadí

kleště štípací 
StArLiNe

ušetříte
31,-

Balíček nový vozík StaRlIne č.1
kóD 

Auto keLLy
Název moC

akční 
CeNA

ušetříte

NR F5SRP7B STARLINE profesionální vozík na nářadí 

16.505 Kč 12.900 kč 3.605 kč

NR F1ETR27 STARLINE Ráčnový set 1/2" a 1/4" - 85 ks

NR F1ETR28 STARLINE Sada očkoplochých,ráčnových a imbus klíčů - 31 ks

NR F1ETR26 STARLINE sada šroubováků - 21 ks

NR F1ET07 STARLINE Sada kleští - 3 ks

NR F1ET33 STARLINE Sada mechanických kleští - 2 ks

NR F1ET32 STARLINE Sada stranových klíčů - 10 ks

NR F1ET41 STARLINE Bit sada - 85 ks

NR F1ET05.1 STARLINE Sada vyhnutých očkových klíčů - 8 ks

aku vRtačka 
StArLiNe 10.8 v
Základní popis:

AKU vrtačka 
Starline 
10.8 V, pro 
ty uživatele, 
kteří hledají 
praktického 
a obratného 
pomocníka 
s dostatečným 
výkonem a ro-
zumnou výdrží 
baterie.

Kód: GV LY760

795,-
1.049,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
254,-

novinka!

aku vRtačka StaRlIne 20 v
Základní popis:

AKU vrtačka Starline 
20 V, která uspokojí ty 
uživatele, kteří hledají 
opravdu výkonnou 
vrtačku s dlouhou 
životností baterie.

Kód: GV LCD770

995,-
1.350,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
355,-

novinka!

Aku šroubovák 
StArLiNe 3.6 v

Kód: GV LCS150

285,-
360,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
75,-

Základní popis:

Praktický Aku 
šroubovák Star-
line s otočným 
systémem držadla 
a možností aretace 
ve 2 polohách.
V sadě v prak-
tickém kufříku 
s hlavicemi a roz-
sáhlou sadou bitů.

novinka!

1/2“ StArLiNe 
Ráčnový Set - 25 kS
Sada obsahuje:

- 18 ks šestihranných hlavic: 10, 11, 12, 13, 
 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
 27, 30 a 32 mm
-  1 ks kovová ráčna s přepínací páčkou, 72 zubů,  

rychloupínací mechanismus
- 2 ks prodlužovací nástavec: 125 mm a 250 mm
- 2 ks hlavice pro zapalovací svíčky: 16 mm 
 a 21 mm 1 ks T-nástavec
- 1 ks univerzální kloub

Kód: NR F1TS01  

670,-
887,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
217,-

1/4“ StArLiNe 
Ráčnový Set - 40 kS
Sada obsahuje:

-  13 ks šestihranných hlavic: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 
 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm
-  1 ks kovová ráčna s přepínací páčkou, 
 72 zubů, rychloupínací mechanismus
- 1 ks T-nástavec, 1 ks šroubovák, 1 ks univerzální kloub
- 1 ks prodlužovací nástavec: 50 mm
-  22 ks bity - torx: T6, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40
- imbusy: 3, 4, 5, 6 - křížové PH: 1, 2, 3
- PZ: 1, 2, 3
- ploché SL: 3, 4, 6

Kód: NR F1TS02

360,-
509,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
149,-

šroubováky 
StArLiNe 
jeDNotLivé

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

novinka!

Kód: NR FCRV75

69,-
100,-

Akční: 
cena:

MOC:

kleště S dlouhýmI 
čelIStmI 
StArLiNe

ušetříte
28,-

Kód: NR FCRV78

75,-
103,-

Akční: 
cena:

MOC:

kóD 
Auto keLLy

Název moC
akční 
CeNA

NR FSL03075 Šroubovák plochý 3 x 75 mm 39 Kč 29 kč
NR FSL05100 Šroubovák plochý 5 x 100 mm 49 Kč 39 kč
NR FSL06150 Šroubovák plochý 6 x 150 mm 55 Kč 45 kč
NR FPH01100 Šroubovák křížový 1 x 100 mm 41 Kč 31 kč
NR FPH02100 Šroubovák křížový 2 x 100 mm 49 Kč 39 kč
NR FPH03150 Šroubovák křížový 3 x 150 mm 55 Kč 45 kč

Ráčnové očkoploché 
klíče StaRlIne
jeDNotLivé

uloženo v Pěně!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Pneuservis osoBníCH, užitkovýCH i nákladníCH voZidel

poloautomatIcká 
zouvačka StaRlIne
Základní popis:

Základní model zouvačky 
řady Starline, který vyniká 
snadným ovládáním a díky 
svým parametrům a ceně je 
vhodný k provozu v menších 
autoservisech.

Kód: GV ST051

19.900,-
26.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

poloautomatIcká 
vyvažovačka StaRlIne

Kód: GV ST032

19.900,-
25.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

poloautomat. zouvačka 
StaRlIne S pomocným 
rAmeNem
Základní popis:

Vylepšený model 
s praktickým ramenem 
jednoduché, osvědčené 
a efektivní konstrukce. 
Díky parametrům nalezne 
uplatnění v menších 
a středních autoservisech.

Kód: GV ST061

23.400,-
29.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV ST062

29.900,-
39.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

AutomAtiCká 
vyvažovačka StaRlIne

AutomAtiCká 
zouvačka 
rAvAgLioLi

Kód: GV RA7441V.20

64.900,-
73.322,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
7.000,-

ušetříte
6.500,-

AutomAtiCká 
zouvačka StaRlIne
Základní popis:

Automatická zouvačka  
profesionální řady 
Starline, která je vhodná 
jak pro profesionální 
pneuservisy, tak 
pro střední a větší 
autoservisy. Pro 
usnadnění práce 
s nízkoproilovými 
pneumatikami 
doporučujeme  
vybavit uvedeným 
pomocným ramenem 
(kód: GV ST153).

Kód: GV ST053

28.900,-
34.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
6.000,-

 tlakové dělo k automatické zouvačce starline

Základní popis:

Základní a spolehlivý model řady Starline, 
který obsahuje potřebné funkce pro
pneuservis. Tato vyvažovačka je vhodná 
zejména pro menší autoservisy.

Základní popis:

Model vyšší řady Starline vhodný svou 
bytelností, funkcemi a intuitivním ovládáním 
i pro větší pneuservisy.

ušetříte
6.000,-

ušetříte
10.000,-

Základní popis:

Spolehlivý stroj zvlášť vhodný 
pro pneuservis osobních 
a lehkých užitkových vozidel. 
Možnost připojení pomocného 
ramene (kód: GV RAPLUS83A) 
pro montáž a 
demontáž 
nízkoproilových 
pneumatik. 

ušetříte
8.422,-

kód:  gv trAD036

Zdarma!

Bestseller!

příSlušenStví:
pomocné 
Rameno pRo 
zouvačku 
gv St053

Profesionální příslušenství 
zouvačky GV ST053, 
které Vám usnadní práci 
nejen s nízkoproilovými 
pneumatikami.

Kód: GV ST153

10.900,-
13.545,-

Akční: 
cena:

MOC:



wwww.autokelly.cz

Pneuservis osoBníCH, užitkovýCH i nákladníCH voZidel

vyvažovačka RavaglIolI 
pRo nákladní automoBIly

Kód: GV RAGTL2.120HC

115.900,-
129.600,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:

UniverzáŘní zaŞízení pro snadné a rychŘé vyvážení koŘ 
nejen nákŘadních autořobiŘů. ŝízení řikroprocesoreř 
a funkce sařokaŘibrace i diagnostiky jsou dobrýř zákŘa-
deř pro pŞesné výsŘedky. Obsahuje prograř pro statické 
a dynařické vyvažování, včetně ALU disků.

ušetříte
13.700,-

automatIcká zouvačka 
RavaglIolI Se zouvacím 
palcem
Základní popis:
Autořatická 
zouvačka RavagŘioŘi 
s patentovanýř 
systéřeř zouvacího 
paŘce, který 
značně urychŘuje 
a usnadňuje 
obsŘuhu.

Kód: GV RAG8641IV.24

109.900,-
124.950,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
15.050,-

zouvačka RavaglIolI pRo 
nákladní automoBIly
Základní popis:

EŘektrohydrauŘická zouvačka RavagŘioŘi nejen pro ná-
kŘadní autořobiŘy a zeřěděŘské stroje s veŘři širokýř 
rozsaheř použití. PŞesný a veŘři výkonný stroj pro 
snadnou a rychŘou deřontáž i těch největších rozřěrů 
pneuřatik.

Kód: GV RAG9156.11

190.000,-
222.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
32.000,-

poloautomatIcká 
vyvažovačka RavaglIolI g2
Základní popis:

PoŘoautořatická nízkootáčková vyvažovačka 
s vŘastníř řikroprocesoreř za pŞijateŘnou cenu. 
Má řechanické upnutí koŘa.

Kód: GV RAG2.117H

48.900,-
54.800,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
5.900,-

AutomAtiCká 
vyvažovačka RavaglIolI gp4
Základní popis:

Nová generace profesionáŘní autořatické vyvažovačky 
RavagŘioŘi s Řaserovýř ukazovátkeř, vhodná do ná-
ročných provozů, kde oceníte rychŘost a pŞesnost práce.

Kód: GV RAGP4.140RS

165.950,-
187.950,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
22.000,-

novinka!

AutomAtiCká 
vyvažovačka RavaglIolI gp3

Kód: GV RAGP3.140R

88.585,-
98.585,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:

Nová generace profesionáŘní autořatické 
vyvažovačky RavagŘioŘi vhodná do náročných provozů. 
Má pneuřatické upnutí koŘa.

ušetříte
10.000,-

novinka!

Zdarma!
Kód: GV HJ951B

automatický hustič pneumatik s lCd k jakýmkoliv 2 
pneuservisním strojům starline, ravaglioli nebo Bosch 

laser



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Pneuservis - Příslušenství

Rázové hlavIce na 
hlIníkové dISky 
StArLiNe - 3 kS

Základní popis:

- 17,19,21 mm
- upínání 1/2“

Kód: NP ASK006

329,-
455,-

Akční: 
cena:

MOC:

1/2“ pneumatIcká 
utahovací Sada
Základní popis:

Ekonomická varianta rázového 
utahováku v sadě se 14 kusy rázových 
hlavic a max. kroutícím momentem 695 
Nm.

Kód: NP IT241

1.268,-
2.068,-

Akční: 
cena:

MOC:

1/2“ akumulátoRový 
Rázový utahovák 
BoSch gdS 18 v-lI ht

Kód: GV BO06019B1303

15.900,-
17.840,-

Akční: 
cena:

MOC:

píStový kompReSoR 
mIchelIn 100 l, 10 BaR
Základní popis:

Mobilní pístový kompresor se 
zásobníkem vzduchu 100 L, 
motorem s řemenovým pohonem 
a pracovním tlakem 10 bar.

Kód: GV MB100 

8.900,-
11.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

píStový kompReSoR 
mIchelIn 270 l, 10 BaR
Základní popis:

Výkonný kompresor vhodný 
pro pneuservis. Pracovní 
tlak 10 bar.

Kód: GV MB550

28.900,-
35.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

píStový kompReSoR 
mIchelIn 270 l, 14 BaR
Základní popis:

Kompresor vhodný pro Truck 
pneuservis a profesionální 
použití s objemem 270 l 
a nadprůměrným pracovním 
tlakem 14 bar.

Kód: GV MB670S

34.900,-
42.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

tlakové dělo 24 l
Základní popis:

Certiikované tlakové dělo - výborný po-
mocník pro rychlé a snadné nafouknutí 

bezdušových pneumatik 
většiny typů automobi-

lových i nákladních 
kol.

Kód: GV TD001

2.900,-
5.390,-

Akční: 
cena:

MOC:

Sada Rázových hlavIc 
StArLiNe - 7 kS
Základní popis:

- 17,19,21,22,23,24 a 27 mm 
- upínání 1/2“

Kód: NP ASK007

490,-
713,-

Akční: 
cena:

MOC:

1/2“ pneumatIcká 
utahovací pIStole
Základní popis:

Rázový utahovák 
s vysokým krou-
tícím momentem 
1045 Nm!!! a mi-
nimální spotřebou 
vzduchu. 

Kód: NP IT260

2.450-
3.234,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
3.000,- ušetříte

7.000,-

ušetříte
8.000,-

ušetříte
2.490,-

ušetříte
800,-

ušetříte
784,-

ušetříte
1.940,-

Základní popis:

Silný rázový 
utahovák s velkou 
výdrží. 

ušetříte
126,-

ušetříte
223,-

píStový kompReSoR 
mIchelIn 500 l, 10 BaR
Základní popis:

Velkoobjemový kompresor 
s objemem 500 l a mimořádným 
výtlakem 830 l...když nechcete nic 
řešit!

Kód: GV MB851S

38.900,-
45.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
7.000,-

1/2“ momentový 
klíč 40 - 210 nm
Základní popis:

Profesionální momentový klíč s nastavi-
telným momentem 40 - 210 Nm.

Kód: TT 73190100

990,-
1.555,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
565,-

1/2“ pneumatIcká 
utahovací pIStole 
v Sadě
Základní popis:

Rázový utahovák v sadě s 10 kusy 
rázových hlavic, nástavci, přimazávačem 
a olejničkou. Max. kroutící moment 740 
Nm.

Kód: NP IT250

2.345,-
3.045,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
700,-

Bestseller!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Pneuservis - Příslušenství

vySokopRůtoková 
RychloSpojka dn 7,8 g 1/4 
vnější

Kód: NP 476.001

205,-
255,-

Akční: 
cena:

MOC:

pneuhuStIč mIchelIn 
cejchovaný S tlakoměRem

Kód: GV MB1186

580,-
958,-

Akční: 
cena:

MOC:

magnetIcký dRžák 
pneumatIckého nářadí 
a příSlušenStví
Základní popis:

Multifunkční držák pneumatického 
nářadí a příslušenství. Praktický držák 
je designovaný pro zavěšení 4 kusů 
rázových hlavic, rázového utahováku, 
stříkací pistole, pneumatické ráčny, 
vrtačky, brusky, hustiče pneumatik 
a ostatního nářadí.

Kód: GV AK1062

99,-
298,-

Akční: 
cena:

MOC:

tlaková hadIce na 
vzduch mIchelIn 10 m
Základní popis:

- tlaková hadice na vzduch Michelin 
- včetně univerzálních rychlospojek
- délka 10 m

Kód: GV MB1131.3 

446,-
536,-

Akční: 
cena:

MOC:

SpIRálová hadIce 
na Stlačený vzduch
Základní popis:

Spirálová profesionální polyuretanová 
hadice na stlačený vzduch. Velký provozní 
rozsah teplot. Odolná proti oděru, zlomení. 
Velmi ohebná. Příprava na euro koncovky.

Kód: NP AB25

199,-
349,-

Akční: 
cena:

MOC:

pneuhuStIč StaRlIne 
S tlakoměRem

Kód: NP TG04

149,-
215,-

Akční: 
cena:

MOC:

pneuhuStIč mIchelIn
S tlakoměRem

Kód: GV MB1180

375,-
575,-

Akční: 
cena:

MOC:

RychloSpojka 
S trNem 
na hadIcI 10 mm 
moSAz

Kód: NP AES10T

116,-
151,-

Akční: 
cena:

MOC:

automatIcký huStIč 
pneumatIk S lcd
Základní popis:

Závěsný automatický hustič pneumatik je dobrým po-
mocníkem do každé dílny a servisu. Je vybavený velkým 
displejem, který nabízí možnost velmi přesného měření 
tlaku.

Přístroj nabízí:
- program rychlého huštění
- automatické vypnutí huštění při 
 dosažení cílového tlaku
- plně automatický provoz
- možnost měření v bar, PSI
- funkce alarmu

Kód: GV HJ951B

4.900,-
5.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

vSuvka S vnějším 
a vnItřním závItem

ušetříte
199,-

ušetříte
90,-

ušetříte
150,-

ušetříte
66,-

ušetříte
200,-

ušetříte
378,-

ušetříte
1.000,-

ušetříte
50,-

ušetříte
35,-

novinka! kóD Auto keLLy popIS moC
akční 
CeNA

ušetříte

NP AES14NA Vsuvka s vnějším závitem G1/4 mosaz 44 Kč 30 kč 14 kč
NP AESN14NA Vsuvka s vnějším závitem G1/4 nikl 77 Kč 57 kč 20 kč
NP AES14NI Vsuvka s vnitřním závitem G1/4 mosaz 45 Kč 30 kč 15 kč

novinka!

Sada Rázových hlavIc 

1/2“ pneumatIcká 
utahovací pIStole

nej Cena

Hit měsíCe!



Zvedáky

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

moBIlní nůžkový lyžInový
zveDák  StArLiNe - 3 t

moBIlní nůžkový zvedák 
S rAmeNy StArLiNe - 2,8 t
Základní popis:

Ekonomická varianta 
praktického nůžkového 
zvedáku, který není 
problém přemístit 
z místa na místo, a to 
zejména v pneusezóně. 

Kód: GV ZST004

27.900,-
36.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV ZST005

31.900,-
42.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

dvouSloupový zvedák StaRlIne 
S přejezdem - 3,5 t

SamonoSný 
dvouSloupový zvedák 
rAvAgLioLi - 3,2 t

Kód: GV ZST011

43.900,-
55.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

podpěRy 
StAviteLNé 
2 kS - 4 t

pojízdný 
nízkopRofIlový 
hydRaulIcký 
zveDák - 2.5 t

podpěRy 
StAviteLNé 
2 kS - 3 t

Kód: GV T830018

1.790,-
2.814,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV T43001

380,-
460,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV VS2002

620,-
741,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
9.000,-

Základní popis:

Robustnější a vybavenější 
verze oblíbeného mobilního 
nůžkového zvedáku.

ušetříte
11.000,-

Základní popis:

Moderní dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem. Vynikající poměr ceny 
a kvality pro osobní a lehčí užitkové vozy.

ušetříte
11.000,-

Kód: GV RA306HEK

82.655,-
91.655,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní popis:

Dvousloupový 
elektrome-
chanický zvedák 
s přejezdem, extra 
pevná roboticky 
svařovaná samo-
nosná konstrukce, 
která umožňuje 
upevnění zve-
dáku na podloží 
s malou hloubkou 
ukotvení.

ušetříte
9.000,-

pojízdný 
hydRaulIcký 
zveDák - 3 t

Kód: GV T83000E

1.690,-
2.300,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
610,-

ušetříte
1.024,-

ušetříte
121,-

ušetříte
80,-

pojízdný 
nízkopRofIlový 
zvedák - hlIník 
2.5 t

Kód: GV T825011L

2.690,-
3.690,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
1.000,-



podpěRy 

+

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

diagnostika
SupeRvag comfoRt vW
Základní popis:

Ryze český profesionální diagnostický nástroj osobních automobilů a lehkých užitkových 
vozů. Přednostně je určen pro vozy značek VW, Škoda, Audi, Seat. Možnost rozšíření na 
vozy značek Peugeot a Citroën. Reset servisních intervalů, mazání závad a jiné potřebné 
operace jsou dostupné i ve vozech dalších značek (Peugeot, Citroën, Fiat, Ford). Comfort VW 
řeší všechny základní diagnostické funkce od identiikace řídicích jednotek až po kódování. 
Modul SuperVAG Comfort disponuje řadou komfortních funkcí, které umožňují řešení složitých 
operací a postupů jedním krokem/funkcí. SuperVAG Comfort VW je možné jednoduše rozšířit 
o specializované moduly SuperVAG Toolbox (čtení PIN, práce s řídící jednotkou, učení klíčů) 
a dále o SuperVAG Flash (chiptuning, odčipování, DPF OFF a další).

Kód: DG SGCOMVW

22.000,-Akční: 
cena:

teXA NANo-DiAg

Základní popis:

Malý, šikovný a oranžový - takový je italský 
pomocník pro každodenní práci s řídícími 
jednotkami vozidel. 
Spolehlivost a všestrannost přesně vystihu-
jí jeho nejsilnější vlastnosti.

Kód: DG TXD06410

34.900,-
42.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Balíček pRo dIagnoStIcké SpecIalISty
Základní popis:

Sada multiznačkové diagnostiky 
TEXA Nano Diag a SuperVag 
DeTeCtor. Kompletní řešení pro 
provádění diagnostických ope-
rací v průřezu všemi značkami 
vozového parku s důrazem na 
koncernové vozy Škoda a VW. 
Tyto diagnostiky je kdykoliv 
možné rozšířit na jejich prémiové 
verze - během podzimní Road 
Show navíc za akční ceny! 

Kód: DG SGDTC + DG TXD06410

42.900,-
57.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
15.000,-

Rozšíření SupeRvag 
detectoR na comfoRt vW
Základní popis:

Rozšíření základního 
modulu DeTeCtor na 
plnohodnotý modul 
COMFORT VW.

Kód: DG SGCOMVW-UPG

8.000,-
10.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
2.000,-

Rozšíření nano dIag BaSIc 
na veRzI pluS
Základní popis:

Rozšíření software TEXA IDC4 Basic na 
IDC4 Plus.

Kód: DG TXAGP07811 

9.000-
12.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
3.900,-

ušetříte
8.000,-

ComFort Psa 

v Hodnotě 

10.000 kč

Zdarma

ZaříZení dílny
pojízdný Stojanový 
zveDák 500 kg

Kód: GV TEL05004

2.390,-
3.234,-

Akční: 
cena:

MOC:

hydRaulIcký lIS 20 t

Kód: GV TY20001

5.360,-
8.185,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
2.825,-

pojízdný  dílenSký 
jeřáB 500 kg

Kód: GV TR30502B

6.590,-
7.787,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV TRG2090

3.890,-
6.284,-

Akční: 
cena:

MOC:

odSávací zařízení 
NA oLej

ušetříte
844,-

ušetříte
2.394,-

ušetříte
1.197,-

+

ideální miX!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Plničky olejů
plnIčka olejů automatIckých převodovek
atf 2 pRofI

plnIčka olejů automatIckých převodovek 
atf 3000 pluS
Základní popis:

Ekonomické a spolehlivé 
řešení  plničky olejů, 
které je ideální pro dílny, 
které s automatickými 
převodovkami nepracují 
každý den.

ušetříte
13.000,-

Základní popis:

Prémiový model plničky 
ATF olejů pro automatické 
převodovky. Jedná se 
o mikroprocesorem řízený 
profesionální přístroj, kterým 
lze provést kompletní servis 
automatické převodovky 
včetně jejího proplachu 
speciálním chemickým 
detergentem.

ušetříte
11.000,-

Kód: GV ATF003

84.900,-
94.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV ATF002

32.900,-
45.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

naBíjení/Boostery
StaRtovací BooSteR 
f4000  maxI 12 / 24 v,  
1400 / 700 A

Kód: DG AKBOOST03

11.900,-
14.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
3.000,-

StArt booSter 12 v

ušetříte
900,-

Kód: DG AKBOOST01

3.690,-
4.590,-

Akční: 
cena:

MOC:

StArt booSter 

12 / 24 v

ušetříte
1.410,-

Kód: DG AKBOOST02

6.990,-
8.400,-

Akční: 
cena:

MOC:

naBíječka 
a StaRtovací zdRoj 
StArLiNe

Kód: GV STCLASS430

1.890,-
2.590,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
700,-

mytí/úklid
mycí Stůl StaRlIne - 76 l
Základní popis:

Praktický kovový mycí stůl s odkládací plochou 
s odkapáváním. Pro použití s vodou ředitelnými 
čisticími kapalinami. Vybaveno elektrickým 
čerpadlem s průtokem 12 l/min. 

Kód: GV TRG40001-20M

4.290,-
5.940,-

Akční: 
cena:

MOC:

mycí Stůl IBS ScheReR g-50W
Základní popis:

Uzavřený mycí stůl v dílenském 
provedení, ideální pro použití v každé 
dílně nebo údržbářském oddělení. 
Kompaktní a stabilní konstrukce. 
Ergonomická technologie, 3 roky 
rozšířená záruka na mycí stůl a čerpa-
dlo (při použití IBS mycí kapaliny).

Kód: GV IBS1214

14.900,-
15.405,-

Akční: 
cena:

MOC:

Celkem
ušetříte

3.262,-

ušetříte
505,-

novinka!

arva 

BeZoPlaCHová, 25 l 

v Hodnotě 1.612,-

Zdarma

iBs-čistiCí kaPalina 

Purgasol, 50 l

v Hodnotě 4.550,-

Zdarma
Kód: AC AR001 Kód: GV IBS634

nosnost 50 kg

Bestseller!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

oheBný šRouBovák 
na Spony, 6 / 7 mm

přípRavek 
NA Náboje koL
Základní popis:

Speciální konstrukce tohoto stahováku 
umožňuje jednoduše mechanicky 
demontovat/namontovat náboj kola 
s ložiskem přímo na vozidle během 
několika minut.

ušetříte
1.210,-

Základní popis:

Speciální šroubovák pro rychlé a jednoduché 
povolení/dotažení šroubovacích hadicových spon se 
šroubem 6 a 7 mm, například na benzínovém potrubí, 
olejovém vedení, chlazení a vytápění.

Kód: GV KL-0121-82

499,-
650,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV KL-0041-4000

5.490,-
6.700,-

Akční: 
cena:

MOC:

novinka!

ušetříte
151,-

zajIšťovací přípRavek 
opel/vauxhall 1.4/1.6/1.8/2.0/2.2

Sada zajIšťovacích přípRavků 
NA 3-váLCové motory 
vW-gRoup
Základní popis:

Sada nástrojů pro zablokování a určování 
polohy vačkové a klikové hřídele při výměně 
rozvodů nebo opravách na motoru.

ušetříte
500,-

Základní popis:

Přípravky pro zajištění polohy rozvodových kol 
při výměně rozvodového řemene.

Kód: GV KL-0482-30

620,-
820,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV KL-0280-108KB

2.190,-
2.690,-

Akční: 
cena:

MOC:

novinka!

novinka!
ušetříte

200,-

sPeCiální nářadí

Sada zajIšťovacích kolíků cItRoËN, mAzDA, 
peugeot, SuzukI, toyota, volvo

ušetříte
160,-

Základní popis:

Přípravek pro zablokování 
a určení polohy vačkové 
hřídele, klikové hřídele 
a vstřikovacího čerpadla 
při výměně rozvodů nebo 
opravách na motoru.

novinka!

okamžItý teSteR automoBIlových 
pojIStkových panelů

ušetříte
60,-

Základní popis:

Rychlé, přesné a bezpečné 
měření proudu v pojistkové 
skříňce. Ideální pro 
vyhledávání závad 
elektrických obvodů na 
osobních a užitkových 
vozidlech.
Velký LCD displej. 
Rozpětí: 0-20 A . 0-48 V 

Sada na Rozvody motoRů 
reNAuLt/NiSSAN 1.5DCi, DDiS

Sada na vznětové Rozvody 
vW gRoup 1.2, 1.4, 1.9, 2.0

ušetříte
67,-

Základní popis:

Sada blokovacích kolíků 
vačkové hřídele a klikové 
hřídele pro vznětové motory 
Renault a Nissan 1.5D dCi 
s řemenovým rozvodem. Je 
vhodná pro zablokování moto-
ru při výměně rozvodového 
řemene nebo s ním souvisejí-
cí údržbě.

ušetříte
50,-

Základní popis:

Časovací sada pro motory skupiny VW Group 2.0TDi ve 
vozech Audi- A4/A6, Škoda- Octavia 11, 
VW- Golf, Golf Plus, Jetta, Touran, 
atd. s řemenovým rozvodem.
V sadě lze najít základní 
nástroje pro seřizování 
a blokování motoru.

Sada pRo naStavení 
Rozvodů - dIeSel vag pd
Základní popis:
Praktická sada umožňující nastavení rozvodů následujících motorů: 
Audi, A2 (01-06), A3 (01-08), A4 (99-08), A6 (98-08), Ford, Galaxy (99-06), 
Seat, Alhambra (99-08), Altea (04-08), Arosa (99-06), Cordoba (02-08), 
Ibiza (02-08), Leon (00-08), Toledo (04-08), Škoda, 
Fabia (00-07), Octavia (00-08), Roomster (07-08), 
Superb (02-08), VW, Beetle (00-08), Bora 
(98-08), Caddy (03-08), Fox (05-08), 
Golf (98-08), Golf Plus (05-08), 
Jetta (05-08), Lupo (99-05), 
Passat (98-08), Polo 
(99-08), Sharan (99-
08), Touran (03-08), 
Transporter (03-08)

ušetříte
200,-

novinka!

Kód: GV TA120

390,-
450,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV KL-0680-220B

550,-
710,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV VSE1901

419,-
486,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV VSE2358

549,-
599,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV VSE5951

1.575,-
1.775,-

Akční: 
cena:

MOC:



pRacovní SoftShellová 
oBuv - kotníková, vel. 37 - 47

Kód: GV OPFYKT37 - 47

634,-
734,-

Akční: 
cena:

MOC:

oCHranné PomůCky

Základní popis:

Atraktivní pracovní kotníková obuv se žlutými a relexními doplňky
- Lehká, odolná s kvalitní měkčenou bandáží, bez
 ochranných vlastností
- Svršek: Softshell s nepromokavou úpravou
- Špička a patní část zesílena vrstvou polyuretanu
- Podešev: Phylon-kaučuková
- Změkčující došlap

ušetříte
100,-

hořák 1.6 kW pRo pB 
kArtuš S veNtiLem

Kód: GV MVKP01006

390,-
490,-

Akční: 
cena:

MOC:

kaRtuš pB 220 g v 
ventIlem pRo 
hořák 1.6 kW

Kód: GV MVKP02002

59,-
79,-

Akční: 
cena:

MOC:

opalovací a ohřívací 
SoupRava

Kód: GV MV2197

690,-
890,-

Akční: 
cena:

MOC:

oHřívání/oPalování

Základní popis:

Velice praktický PB 
hořák pro kartuš 
s ventilem, který 
v mnohém předčí 
indukční ohřívač. 
Zarezlé spoje už 
pro Vás nebudou 
žádný pronlém!

ušetříte
100,-

Základní popis:

Kartuš PB s ventilem pro hořák 1.6 kW 
(kód GV MVKP01006).

ušetříte
20,-

Základní popis:

Opalovací souprava na propan butan k řemeslným a me-
chanickým pracem menšího rozsahu, opalování starých nátěrů 
a různé druhy ohřevu.

ušetříte
200,-

novinka!

novinka! novinka!

Uvedené ceny jsou bez DPH. Odměny platí do vydání zásob.www.autokelly.cz

plynová InfRačeRvená 
kamna maSteR 4.2 kW
Základní popis:

Kamna s třístupňovou regulací bez nutnosti přívodu el. ener-
gie. S jednoduchou obsluhou a kolečky pro snadný transport. 
Jsou připravené pro PB bombu o max. kapacitě 10 kg.

Kód: GV 450CR

2.085,-
2.195,-

Akční: 
cena:

MOC:

kamna na kapalná 
palIva maSteR 30 kW
Základní popis:

Kamna k vytápění průmyslových prostor, které nejsou 
vybaveny ústředním topením, jako jsou dílny, autoservi-
sy, výrobní haly, sklady, manipulační prostory, sklepy,
garáže.

Kód: GV WA33B

34.499,-
36.314,-

Akční: 
cena:

MOC:

elektRIcké topIdlo maSteR 
S ventIlátoRem 2 kW
Základní popis:

Praktické elektrické topidlo 
v průmyslovém provedení.

Kód: GV B18ECA

1.142,-
1.202,-

Akční: 
cena:

MOC:

ušetříte
1.815,-

ušetříte
60,-

ušetříte
110,-

toPení

ke každým kamnům 
master gv Wa33B 

navíc mobilní 
olejová jímka 58 l 

Zdarma

novinka!

novinka!

ke každému topidlu master gv B18eCa nebo gv 450Cr svítilna 24 led 

Zdarma
Kód: GV LED24

Kód: GV TRG2018


